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水谷 範久
板花 利美

( : ) 田澤 稔
三代澤 芳男

この大会で樹立された記録
なし

グラウンドコンディション スタートリストおよび競技結果に用いる略号の説明

r 試合放棄・離脱15:00 曇り 17.0 72.0 南西 0.2

× 失敗・無効試技
14:00 雨 16.5 76.0 南西 0.2 ­ パス
13:00 曇り 16.5 76.0 北東 0.1

DQ 失格
12:00 雨 16.5 81.0 南東 0.6 ○ 成功・有効試技 
11:00 雨 16.0 85.0 西 0.5

9:25 雨 15.2 83.0 南 0.3 DNF 途中棄権
10:00 雨 15.0 80.0 南 0.4 NM 記録なし

◆ ◆
5/21(土) 略号 内容

時刻 天候 気温 湿度 風向 風速m/s DNS 欠場

協　賛 信濃毎⽇新聞社
後　援 松本・大町・塩尻・安曇野 各市教育委員会

木曽・大北・東筑 各地区教育委員会連絡協議会

◆

競技場コード 171020 フィールド審判長
主　催 中信地区陸上競技協会 記録・情報主任

公式記録集
期　日 令和4年5月21日(土) 総　務
会　場 長野県松本平広域公園陸上競技場 トラック審判長

大会コード 22170505

第17回 中信地区小学生陸上競技大会
兼 第39回長野県小学生陸上競技大会中信地区予選会



第17回中信地区小学生陸上競技大会 ﾄﾗｯｸ審判長 板花 利美

兼 第39回長野県小学生陸上競技大会中信地区予選会 跳躍審判長 田澤 稔
主催：中信地区陸上競技協会 投てき審判長 田澤 稔
【開催日】 2022年5月21日(土) 記録主任 三代澤 芳男

【主催団体】 中信地区陸上競技協会 決勝記録一覧表
男  子 【競技場】松本平広域公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/21 4年男子 務台 希(4) 15.42 金子 寿(4) 15.50 伊藤 一翔(4) 15.59 山﨑 大和(4) 15.67 荒井 太壱(4) 15.74 奥谷 結斗(4) 15.75 赤須 匠(4) 15.81 伊藤 渉(4) 15.87
100m 三郷 穂高西AC 塩尻吉田 三郷 大町西 木祖源流TC 三郷 梓川

小幡 吉平(4)
波田

 5/21 5年男子 村上 悠(5) 13.69 清水 大輝(5) 14.63 山本 凌己(5) 14.72 宮入 惺(5) 14.77 菅原 樹(5) 15.11 百瀬 愛翔(5) 15.32 尾崎 蒼太(5) 15.37 北森 郁登(5) 15.49
100m 波田 朝日 大町南 清水 梓川 大町東 開智 穂高南

 5/21 6年男子 小林 春翔(6) 13.66 渡辺 蓮(6) 14.22 田中 浩輝(6) 14.25 田中 翠人(6) 14.57 黒内 一磨(6) 14.72 西川 和来(6) 15.17 松崎 渉留(6) 15.23 山越 蒼空(6) 15.24
100m 福島 筑北 鎌田 白馬北 木祖源流TC 穂高北 白馬北 筑摩

 5/21 5･6年男子 三澤 岳士(6) 3:07.19 野島 将太(6) 3:10.19 田中 那月(6) 3:20.07 手塚 斗良(5) 3:23.49 小松 陽貴(6) 3:24.30 丸山 航生(6) 3:24.70 奥村 柊斗(6) 3:25.43 上原 琢磨(6) 3:26.81
1000m 豊科北 三郷 堀金 塩尻吉田 Mt.RexTC 山形 南木曽 岡田

 5/21 三沢 太陽(6) 1516 石田 琉翔(6) 1169 酒井 優真(5) 1073 等々力 颯(5) 1055 茅野 壮佑(6) 796 奥原 勇心(5) 761
ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 広丘 豊科南 安曇野かけっこ 安曇野かけっこ 安曇野かけっこ 広丘

 5/21 花村 秀志(6) 1844 高見澤 昊佑(6) 1649 百瀬 雄介(6) 1621 高清水 龍(6) 1548 小垣外 世羅(6) 1512 鈴木 大樹(6) 1485 大場 瑛斗(6) 1460 清澤 日翔(6) 1456
ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 堀金 梓川 松川 清水 木祖源流TC 豊科南 豊科南 朝日



決勝 5月21日 12:05

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  
大会記録(GR)                    14.69 山本 凌己                    大町南           2021        

[ 1組] 風速 +0.6 [ 2組] 風速 -0.2

 1 金子 寿(4)     15.50  1 白澤 快晟(4)     16.94 
ｶﾈｺ ﾋｻｼ 穂高西AC ｼﾗｻﾜ ｶｲｾｲ 堀金

 2 荻久保 快(4)     16.98  2 奥原 繋玖(4)     17.19 
ｵｷﾞｸﾎﾞ ｶｲ 松川 ｵｸﾊﾗ ﾘﾝｸ 奈川

 3 金宇 泰良(4)     17.21  3 上條 操(4)     17.91 
ｶﾅｳ ﾀｲﾗ 清水 ｶﾐｼﾞｮｳ ｿｳ 朝日

 4 茅野 圭佑(4)     17.41  4 藤田 優至(4)     17.94 
ﾁﾉ ｹｲｽｹ 安曇野かけっこ ﾌｼﾞﾀ ﾕｳｼ 筑摩

 5 白鳥 蒼司(4)     17.57  5 荻野 利斗(4)     18.11 
ｼﾛﾄﾘ ｿｳｼ 鎌田 ｵｷﾞﾉ ﾘﾄ 清水

 6 鈴木 湊太(4)     17.59  6 熊井 大智(4)     18.27 
ｽｽﾞｷ ｿｳﾀ 波田 ｸﾏｲ ﾀﾞｲﾁ 豊科南

 7 古田 健心(4)     18.16  7 北澤 莉人(4)     19.73 
ﾌﾙﾀ ｹﾝｼﾝ 山形 ｷﾀｻﾞﾜ ﾘﾄ 波田

  田中 旭(4)        冨田 永輝(4)      
ﾀﾅｶ ｱｻﾋ 白馬北 ﾄﾐﾀ ﾀﾞｲｱ 山辺

  上村 颯太(4)      
ｶﾐﾑﾗ ｿｳﾀ 福島

[ 3組] 風速 -0.2 [ 4組] 風速 +0.6

 1 伊藤 渉(4)     15.87  1 伊藤 一翔(4)     15.59 
ｲﾄｳ ﾜﾀﾙ 梓川 ｲﾄｳ ｶｽﾞﾄ 塩尻吉田

 2 古田 夏志和(4)     16.09  2 奥谷 結斗(4)     15.75 
ﾌﾙﾀ ｶｼﾜ 塩尻吉田 ｵｸﾀﾆ ﾕｲﾄ 木祖源流TC

 3 奥原 晄(4)     17.43  3 植田 航生(4)     16.48 
ｵｸﾊﾗ ﾋｶﾙ 豊科南 ｳｴﾀﾞ ｺｳｾｲ 穂高西AC

 4 山口 陽菜太(4)     17.77  4 臼山 諒(4)     16.60 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾅﾀ 開明 ｳｽﾔﾏ ﾘｮｳ 山辺

 5 木口 拓弥(4)     18.28  5 齋藤 陽(4)     16.69 
ｷｸﾞﾁ ﾀｸﾔ 会染 ｻｲﾄｳ ﾊﾙ 島内

 6 山越 翔太(4)     18.54  6 小林 夕朔(4)     17.03 
ﾔﾏｺｼ ｼｮｳﾀ 堀金 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｻｸ 楢川

 7 小林 悠斗(4)     19.12  7 千国 秋陽(4)     17.27 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 鎌田 ﾁｸﾆ ｱｷﾊﾙ 穂高北

 8 見村 蒼空(4)     20.47  8 海川 大夢(4)     17.32 
ﾐﾑﾗ ｿﾗ 波田 ｳﾐｶﾜ ﾋﾛﾑ 波田

  永喜多 康介(4)       9 小林 湊(4)     17.67 
ﾅｶﾞｷﾀ ｺｳｽｹ 山辺 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾅﾄ 開明

[ 5組] 風速 -1.1 [ 6組] 風速 +1.0

 1 嶼田 綾堂(4)     16.04  1 栗林 謙伸(4)     16.16 
ｼﾏﾀﾞ ｱﾔﾀｶ 穂高南 ｸﾘﾊﾞﾔｼ ｹﾝｼﾝ 大町南

 2 小林 湊介(4)     16.25  2 窪田 琉成(4)     16.32 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳｽｹ 豊科南 ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳｾｲ 筑北

 3 熊谷 颯真(4)     16.32  3 金良 煌斗(4)     17.18 
ｸﾏｶﾞｲ ｿｳﾏ 安曇野かけっこ ｷﾝﾗ ｱｷﾄ 鎌田

 4 安田 青空(4)     16.95  4 小林 蓮珠(4)     17.18 
ﾔｽﾀﾞ ｿﾗ 穂高西AC ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝｼﾞｭ 筑摩

 5 矢花 優和(4)     17.19  5 百瀬 佑大(4)     18.49 
ﾔﾊﾞﾅ ﾕｳﾄ 明南 ﾓﾓｾ ﾕｳﾄ 中山

 6 安里 叶多(4)     17.26  6 北野 航輝(4)     18.54 
ｱｻﾄ ｶﾅﾀ 三郷 ｷﾀﾉ ｺｳｷ 島立

 7 富成 怜桜(4)     17.27  7 高木 光(4)     18.95 
ﾄﾐﾅﾘ ﾚｵ 清水 ﾀｶｷﾞ ｺｳ 堀金

 8 倉科 晶輝(4)     18.20  8 荻上 晴大(4)     18.96 
ｸﾗｼﾅ ﾏｻｷ 松川 ｵｷﾞｳｴ ﾊﾙﾀ 山形

 9 薩美 恵太(4)     18.22  9 越川 潤紀(4)     19.25 
ｻﾂﾐ ｹｲﾀ 筑摩 ｺｼｶﾜ ﾋﾛｷ 波田

4   358 6   459

9   270 5   215

3   287 7   601

2   198 1   401

6   611 9   366

7   509 8   352

5    26 2   134

1   556 4   341

8   511 3   334
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2   228 8   104
DNS

4   452 5   456

8   127 6   520

9   600 7   414

7    74 1   387

5   106 4   229

6   564 3   503

1    47 9   645

3    13 2    52
記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

DNS DNS
8   481

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5   476 5   217

7   213 6   426

3   422 9   560

1   113 3   299

9    30 8   345

2   296 4   375

6   275 2   412

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   506 7   589

4年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



[ 7組] 風速 +0.4 [ 8組] 風速 +0.5

 1 小幡 吉平(4)     15.87  1 務台 希(4)     15.42 
ｵﾊﾞﾀ ｷｯﾍﾟｲ 波田 ﾑﾀｲ ﾉｿﾞﾑ 三郷

 2 竹内 瑛音(4)     16.20  2 今井 晴葵(4)     16.68 
ﾀｹｳﾁ ｱｷﾄ 豊科南 ｲﾏｲ ﾊﾙｷ Mt.RexTC

 3 曽根原 匠大(4)     16.58  3 田中 規太郎(4)     17.09 
ｿﾈﾊﾗ ｼｮｳﾀ 清水 ﾀﾅｶ ﾁｶﾀﾛｳ 堀金

 4 片桐 潤楽(4)     16.74  4 山田 航太郎(4)     17.18 
ｶﾀｷﾞﾘ ｼﾞｭﾝﾗｸ 塩尻東 ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 豊科南

 5 安藤 湊人(4)     17.03  5 西澤 蒼真(4)     17.35 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾐﾅﾄ 山辺 ﾆｼｻﾞﾜ ｿｳﾏ 広丘

 6 小出 悠真(4)     17.34  6 松岡 蒼真(4)     17.51 
ｺｲﾃﾞ ﾕｳﾏ 堀金 ﾏﾂｵｶ ｿｳﾏ 波田

 7 酒井 陸翔(4)     17.38  7 原 颯佑(4)     18.86 
ｻｶｲ ﾘｸﾄ 豊科北 ﾊﾗ ｿｳｽｹ 鎌田

 8 北原 来瑠(4)     17.74  8 千國 優斗(4)     19.24 
ｷﾀﾊﾗ ﾗｲﾙ 広丘 ﾁｸﾆ ﾕｳﾄ 宗賀

 9 大栗 絹道(4)     18.13   貴家 遥斗(4)      
ｵｵｸﾞﾘ ｷﾇﾐﾁ 筑摩 ｻｽｶﾞ ﾊﾙﾄ 山辺

[ 9組] 風速 +0.2 [ 10組] 風速 +0.2

 1 山本 唯瑚(4)     15.95  1 花岡 錬太郎(4)     16.76 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｲｺﾞ 楢川 ﾊﾅｵｶ ﾚﾝﾀﾛｳ 山辺

 2 中嶌 悠翔(4)     17.27  2 藤原 隼士(4)     16.87 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾄ 広丘 ﾌｼﾞﾜﾗ  ﾊﾔﾄ 山形

 3 八津川 啓翔(4)     17.47  3 藤田 奏大(4)     17.65 
ﾔﾂｶﾜ ｹｲﾄ 塩尻吉田 ﾌｼﾞﾀ ｿｳﾀ 波田

 4 中西 桐吾(4)     17.85  4 矢萩 冬磨(4)     17.66 
ﾅｶﾆｼ ﾄｳｺﾞ 白馬南 ﾔﾊｷﾞ ﾄｳﾏ 島立

 5 田中 健士郎(4)     17.90  5 西田 健一郎(4)     17.76 
ﾀﾅｶ ｹﾝｼﾛｳ 鎌田 ﾆｼﾀﾞ ｹﾝｲﾁﾛｳ 岡田

 6 丸山 達己(4)     18.12  6 中嶌 竜琉(4)     18.22 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂｷ 波田 ﾅｶｼﾞﾏ ﾒｸﾞﾙ 中山

 7 内堀 和希(4)     18.16  7 駒井 照正(4)     19.50 
ｳﾁﾎﾞﾘ ｶｽﾞｷ 山形 ｺﾏｲ ﾃﾙﾏｻ 広丘

 8 松宗 碧(4)     18.64   片瀬 雄惺(4)      
ﾏﾂﾑﾈ ｱｵｲ 田川 ｶﾀｾ ﾕｳｾｲ 会染

[ 11組] 風速 +0.6 [ 12組] 風速 +0.4

 1 赤須 匠(4)     15.81  1 中野 陽貴(4)     15.99 
ｱｶｽﾞ ﾀｸﾐ 三郷 ﾅｶﾉ ﾊﾙｷ 宗賀

 2 中村 琉聖(4)     16.17  2 山田 稜馬(4)     16.36 
ﾅｶﾑﾗ ﾙｲ 白馬南 ﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳﾏ 豊科南

 3 吉川 旺史朗(4)     16.48  3 奥 遼太(4)     17.21 
ﾖｼｶﾜ ｵｳｼﾛｳ 岡田 ｵｸ ｶﾅﾀ 島立

 4 藤原 佑成(4)     17.19  4 五味 真悠(4)     17.74 
ﾌｼﾞﾊﾗ ﾕｳｾｲ 山形 ｺﾞﾐ ﾏﾋﾛ 広丘

 5 西村 吏与叶(4)     17.44  5 細野 匠真(4)     17.77 
ﾆｼﾑﾗ ﾘﾖﾄ 広丘 ﾎｿﾉ ｼｮｳﾏ 塩尻吉田

 6 小林 蒼(4)     18.00  6 清水 鳳(4)     18.08 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｵ 島立 ｼﾐｽﾞ ｱｹﾞﾊ 白馬南

 7 望月 涼雅(4)     18.79  7 知久 直弘(4)     18.37 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾘｮｳｶﾞ 波田 ﾁｸ ﾅｵﾋﾛ 波田

  上條 諒真(4)        布目 惟織(4)      
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾘｮｳﾏ 山辺 ﾇﾉﾒ ｲｵﾘ 山形

[ 13組] 風速 +0.3 [ 14組] 風速 +0.5

 1 山﨑 大和(4)     15.67  1 荒井 太壱(4)     15.74 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾔﾏﾄ 三郷 ｱﾗｲ ﾀｲﾁ 大町西

 2 佐藤 立輝(4)     16.95  2 赤羽 蒼太(4)     15.96 
ｻﾄｳ ﾀﾂｷ 鎌田 ｱｶﾊﾈ ｿｳﾀ 広丘

 3 友森 咲翔(4)     17.18  3 松澤 大和(4)     16.65 
ﾄﾓﾓﾘ ｻｷﾄ 山形 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾔﾏﾄ 小谷

 4 松中 要(4)     17.36  4 百瀬 朔久(4)     16.73 
ﾏﾂﾅｶ ｶﾅﾒ 白馬南 ﾓﾓｾ  ｻｸ 山形

 5 上條 竜輝(4)     17.55  5 山田 明日輝(4)     16.85 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾘｭｳｷ 塩尻吉田 ﾔﾏﾀﾞ ｱｽｷ 筑北

 6 藤井 颯音(4)     17.79  6 籠田 虎輝(4)     18.43 
ﾌｼﾞｲ ﾊﾔﾄ 明南 ｶｺﾞﾀ ﾀｲｶﾞ 開明

 7 上條 稜真(4)     17.88  7 塩? 生真(4)     18.87 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾘｮｳﾏ 島立 ｼｵｻﾞｷ ｲｸﾏ 鎌田

 8 矢口 周(4)     19.62  8 勝野 錬(4)     18.89 
ﾔｸﾞﾁ ﾒｸﾞﾙ 波田 ｶﾂﾉ ﾚﾝ 波田

9   423 3   447

8   406 9   139

5   619 8    92

6    38 4   340

4   472 6   204

2   200 7   261

3   131 2   159

No. 氏  名 所属名 記録／備考
7   194 5   311

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

4   220 3   202

6   427 7   433

7   407 9   471

2   161 4    45

5   208 5   173

8    72 2   409

3   469 6   558

No. 氏  名 所属名 記録／備考
9   190 8   249

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

9   382 3    76

5   207 7   175

6   454 2   367

7   119 6    64

3   470 8   400

4    32 9   429

8   154 5   209

No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   415 4   227

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

3   349 9   226

1   149 5   253

5   577 2   133

6   599 7   444

7   230 3   160

8    60 1   559

9   291 8   591

4   549 4     6

No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   445 6   186

4年男子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



[ 15組] 風速 +0.2

 1 臼井 隆人(4)     16.73 
ｳｽｲ ﾘｭｳﾄ 広丘

 2 鳥羽 凛音(4)     17.33 
ﾄﾊﾞ ﾘｵﾝ 波田

 3 佐藤 晴(4)     17.68 
ｻﾄｳ ﾊﾙ 芝沢

 4 二木 瑠葵之(4)     18.30 
ﾌﾀﾂｷﾞ ﾙｷﾉ 芳川

 5 百瀬 楓真(4)     18.58 
ﾓﾓｾ  ﾌｳﾏ 山形

 6 宮川 空也(4)     18.81 
ﾐﾔｶﾞﾜ ｸｳﾔ 筑摩

 7 山口 大駕(4)     19.21 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｲｶﾞ 会染

  小澤 諒也(4)      
ｵｻﾞﾜ ﾘｮｳﾔ 塩尻吉田

7    81

6    40
DNS

8   203

2   361

3   241

4   532

9   180

5   430

4年男子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



   1 務台 希(4) 三郷     15.42 (+0.5)   8   1
   2 金子 寿(4) 穂高西AC     15.50 (+0.6)   1   1
   3 伊藤 一翔(4) 塩尻吉田     15.59 (+0.6)   4   1
   4 山﨑 大和(4) 三郷     15.67 (+0.3)  13   1
   5 荒井 太壱(4) 大町西     15.74 (+0.5)  14   1
   6 奥谷 結斗(4) 木祖源流TC     15.75 (+0.6)   4   2
   7 赤須 匠(4) 三郷     15.81 (+0.6)  11   1
   8 伊藤 渉(4) 梓川     15.87 (-0.2)   3   1
   8 小幡 吉平(4) 波田     15.87 (+0.4)   7   1
  10 山本 唯瑚(4) 楢川     15.95 (+0.2)   9   1
  11 赤羽 蒼太(4) 広丘     15.96 (+0.5)  14   2
  12 中野 陽貴(4) 宗賀     15.99 (+0.4)  12   1
  13 嶼田 綾堂(4) 穂高南     16.04 (-1.1)   5   1
  14 古田 夏志和(4) 塩尻吉田     16.09 (-0.2)   3   2
  15 栗林 謙伸(4) 大町南     16.16 (+1.0)   6   1
  16 中村 琉聖(4) 白馬南     16.17 (+0.6)  11   2
  17 竹内 瑛音(4) 豊科南     16.20 (+0.4)   7   2
  18 小林 湊介(4) 豊科南     16.25 (-1.1)   5   2
  19 窪田 琉成(4) 筑北     16.32 (+1.0)   6   2
  19 熊谷 颯真(4) 安曇野かけっこ     16.32 (-1.1)   5   3
  21 山田 稜馬(4) 豊科南     16.36 (+0.4)  12   2
  22 植田 航生(4) 穂高西AC     16.48 (+0.6)   4   3
  22 吉川 旺史朗(4) 岡田     16.48 (+0.6)  11   3
  24 曽根原 匠大(4) 清水     16.58 (+0.4)   7   3
  25 臼山 諒(4) 山辺     16.60 (+0.6)   4   4
  26 松澤 大和(4) 小谷     16.65 (+0.5)  14   3
  27 今井 晴葵(4) Mt.RexTC     16.68 (+0.5)   8   2
  28 齋藤 陽(4) 島内     16.69 (+0.6)   4   5
  29 臼井 隆人(4) 広丘     16.73 (+0.2)  15   1
  29 百瀬 朔久(4) 山形     16.73 (+0.5)  14   4
  31 片桐 潤楽(4) 塩尻東     16.74 (+0.4)   7   4
  32 花岡 錬太郎(4) 山辺     16.76 (+0.2)  10   1
  33 山田 明日輝(4) 筑北     16.85 (+0.5)  14   5
  34 藤原 隼士(4) 山形     16.87 (+0.2)  10   2
  35 白澤 快晟(4) 堀金     16.94 (-0.2)   2   1
  36 佐藤 立輝(4) 鎌田     16.95 (+0.3)  13   2
  36 安田 青空(4) 穂高西AC     16.95 (-1.1)   5   4
  38 荻久保 快(4) 松川     16.98 (+0.6)   1   2
  39 安藤 湊人(4) 山辺     17.03 (+0.4)   7   5
  39 小林 夕朔(4) 楢川     17.03 (+0.6)   4   6
  41 田中 規太郎(4) 堀金     17.09 (+0.5)   8   3
  42 金良 煌斗(4) 鎌田     17.18 (+1.0)   6   3
  42 友森 咲翔(4) 山形     17.18 (+0.3)  13   3
  42 小林 蓮珠(4) 筑摩     17.18 (+1.0)   6   4
  42 山田 航太郎(4) 豊科南     17.18 (+0.5)   8   4
  46 奥原 繋玖(4) 奈川     17.19 (-0.2)   2   2
  46 藤原 佑成(4) 山形     17.19 (+0.6)  11   4
  46 矢花 優和(4) 明南     17.19 (-1.1)   5   5
  49 金宇 泰良(4) 清水     17.21 (+0.6)   1   3
  49 奥 遼太(4) 島立     17.21 (+0.4)  12   3
  51 安里 叶多(4) 三郷     17.26 (-1.1)   5   6
  52 中嶌 悠翔(4) 広丘     17.27 (+0.2)   9   2
  52 千国 秋陽(4) 穂高北     17.27 (+0.6)   4   7
  52 富成 怜桜(4) 清水     17.27 (-1.1)   5   7
  55 海川 大夢(4) 波田     17.32 (+0.6)   4   8
  56 鳥羽 凛音(4) 波田     17.33 (+0.2)  15   2
  57 小出 悠真(4) 堀金     17.34 (+0.4)   7   6
  58 西澤 蒼真(4) 広丘     17.35 (+0.5)   8   5
  59 松中 要(4) 白馬南     17.36 (+0.3)  13   4
  60 酒井 陸翔(4) 豊科北     17.38 (+0.4)   7   7
  61 茅野 圭佑(4) 安曇野かけっこ     17.41 (+0.6)   1   4
  62 奥原 晄(4) 豊科南     17.43 (-0.2)   3   3
  63 西村 吏与叶(4) 広丘     17.44 (+0.6)  11   5
  64 八津川 啓翔(4) 塩尻吉田     17.47 (+0.2)   9   3
  65 松岡 蒼真(4) 波田     17.51 (+0.5)   8   6
  66 上條 竜輝(4) 塩尻吉田     17.55 (+0.3)  13   5
  67 白鳥 蒼司(4) 鎌田     17.57 (+0.6)   1   5
  68 鈴木 湊太(4) 波田     17.59 (+0.6)   1   6
  69 藤田 奏大(4) 波田     17.65 (+0.2)  10   3
  70 矢萩 冬磨(4) 島立     17.66 (+0.2)  10   4
  71 小林 湊(4) 開明     17.67 (+0.6)   4   9
  72 佐藤 晴(4) 芝沢     17.68 (+0.2)  15   3
  73 五味 真悠(4) 広丘     17.74 (+0.4)  12   4
  73 北原 来瑠(4) 広丘     17.74 (+0.4)   7   8
  75 西田 健一郎(4) 岡田     17.76 (+0.2)  10   5
  76 山口 陽菜太(4) 開明     17.77 (-0.2)   3   4
  76 細野 匠真(4) 塩尻吉田     17.77 (+0.4)  12   5   45
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  186
  506
   52
  194

4年男子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



  78 藤井 颯音(4) 明南     17.79 (+0.3)  13   6
  79 中西 桐吾(4) 白馬南     17.85 (+0.2)   9   4
  80 上條 稜真(4) 島立     17.88 (+0.3)  13   7
  81 田中 健士郎(4) 鎌田     17.90 (+0.2)   9   5
  82 上條 操(4) 朝日     17.91 (-0.2)   2   3
  83 藤田 優至(4) 筑摩     17.94 (-0.2)   2   4
  84 小林 蒼(4) 島立     18.00 (+0.6)  11   6
  85 清水 鳳(4) 白馬南     18.08 (+0.4)  12   6
  86 荻野 利斗(4) 清水     18.11 (-0.2)   2   5
  87 丸山 達己(4) 波田     18.12 (+0.2)   9   6
  88 大栗 絹道(4) 筑摩     18.13 (+0.4)   7   9
  89 古田 健心(4) 山形     18.16 (+0.6)   1   7
  89 内堀 和希(4) 山形     18.16 (+0.2)   9   7
  91 倉科 晶輝(4) 松川     18.20 (-1.1)   5   8
  92 中嶌 竜琉(4) 中山     18.22 (+0.2)  10   6
  92 薩美 恵太(4) 筑摩     18.22 (-1.1)   5   9
  94 熊井 大智(4) 豊科南     18.27 (-0.2)   2   6
  95 木口 拓弥(4) 会染     18.28 (-0.2)   3   5
  96 二木 瑠葵之(4) 芳川     18.30 (+0.2)  15   4
  97 知久 直弘(4) 波田     18.37 (+0.4)  12   7
  98 籠田 虎輝(4) 開明     18.43 (+0.5)  14   6
  99 百瀬 佑大(4) 中山     18.49 (+1.0)   6   5
 100 山越 翔太(4) 堀金     18.54 (-0.2)   3   6
 100 北野 航輝(4) 島立     18.54 (+1.0)   6   6
 102 百瀬 楓真(4) 山形     18.58 (+0.2)  15   5
 103 松宗 碧(4) 田川     18.64 (+0.2)   9   8
 104 望月 涼雅(4) 波田     18.79 (+0.6)  11   7
 105 宮川 空也(4) 筑摩     18.81 (+0.2)  15   6
 106 原 颯佑(4) 鎌田     18.86 (+0.5)   8   7
 107 塩? 生真(4) 鎌田     18.87 (+0.5)  14   7
 108 勝野 錬(4) 波田     18.89 (+0.5)  14   8
 109 高木 光(4) 堀金     18.95 (+1.0)   6   7
 110 荻上 晴大(4) 山形     18.96 (+1.0)   6   8
 111 小林 悠斗(4) 鎌田     19.12 (-0.2)   3   7
 112 山口 大駕(4) 会染     19.21 (+0.2)  15   7
 113 千國 優斗(4) 宗賀     19.24 (+0.5)   8   8
 114 越川 潤紀(4) 波田     19.25 (+1.0)   6   9
 115 駒井 照正(4) 広丘     19.50 (+0.2)  10   7
 116 矢口 周(4) 波田     19.62 (+0.3)  13   8
 117 北澤 莉人(4) 波田     19.73 (-0.2)   2   7
 118 見村 蒼空(4) 波田     20.47 (-0.2)   3   8
    田中 旭(4) 白馬北          DNS   1    
    上村 颯太(4) 福島          DNS   1    
    冨田 永輝(4) 山辺          DNS   2    
    永喜多 康介(4) 山辺          DNS   3    
    貴家 遥斗(4) 山辺          DNS   8    
    片瀬 雄惺(4) 会染          DNS  10    
    上條 諒真(4) 山辺          DNS  11    
    布目 惟織(4) 山形          DNS  12    
    小澤 諒也(4) 塩尻吉田          DNS  15    
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4年男子

100m
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



決勝 5月21日 13:00

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  
大会記録(GR)                    13.66 中矢 好太朗                  波田             2021        

[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速 +0.1

 1 清水 大輝(5)     14.63  1 山本 凌己(5)     14.72 
ｽﾐｽﾞ ﾀﾞｲｷ 朝日 ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳｷ 大町南

 2 百瀬 愛翔(5)     15.32  2 清水 海智(5)     15.60 
ﾓﾓｾ ﾏﾅﾄ 大町東 ｼﾐｽﾞ ｶｲﾁ 広丘

 3 大和 弘武(5)     15.82  3 羽田 晄英(5)     15.73 
ｵｵﾜ ﾋﾛﾑ 片丘 ﾊﾀ ｺｳｴｲ 豊科南

 4 下平 悠敬(5)     16.40  4 新﨑 瑠斗(5)     16.39 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾕﾀｶ 開智 ｼﾝｻﾞｷ ﾙｲﾄ 筑摩

 5 川合 幾也(5)     16.61  5 赤羽 倫太郎(5)     16.52 
ｶﾜｲ ｲｸﾔ 鎌田 ｱｶﾊﾈ ﾘﾝﾀﾛｳ 清水

 6 北澤 玲(5)     16.95  6 郷津 幸磨(5)     16.74 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾚｲ 宗賀 ｺﾞｳﾂﾞ ｺｳﾏ 穂高北

 7 小松 蒼空(5)     17.42  7 太田 皓己(5)     16.75 
ｺﾏﾂ ｿﾗ 大町西 ｵｵﾀ ｺｳｷ 塩尻吉田

 8 小島 理仁(5)     17.59  8 和田 淳希(5)     16.88 
ｺｼﾞﾏ ﾘﾋﾄ 白馬AC ﾜﾀﾞ ｱﾂｷ 松川

 9 栁田 煌太(5)     17.86   田川 拓夢(5)      
ﾔﾅｷﾞﾀﾞ ｺｳﾀ 穂高北 ﾀｶﾞﾜ ﾋﾛﾑ 鎌田

[ 3組] 風速 +0.0 [ 4組] 風速 -1.4

 1 村上 悠(5)     13.69  1 尾崎 蒼太(5)     15.37 
ﾑﾗｶﾐ ﾊﾙ 波田 ｵｻﾞｷ ｿｳﾀ 開智

 2 深澤 陽向(5)     16.31  2 小谷 悠史(5)     16.32 
ﾌｶｻﾞﾜ ﾋﾅﾀ 安曇野かけっこ ｺﾀﾆ ﾕｳｼ 堀金

 3 郷津 朝飛(5)     16.36  3 輿石 空来馬(5)     16.43 
ｺﾞｳﾂﾞ ｱｻﾋ 穂高北 ｺｼｲｼ ｸﾗﾏ 芳川

 4 本間 琉聖(5)     16.65  4 上野 煌大(5)     16.96 
ﾎﾝﾏ ﾘｭｳｾｲ 鎌田 ｳｴﾉ ｺｳﾀﾞｲ 波田

 5 髙原 佳祐(5)     16.91  5 﨑元 興(5)     17.31 
ﾀｶﾊﾗ ｹｲｽｹ 明南 ｻｷﾓﾄ ｺｳ 穂高南

 6 大日方 陸歩(5)     17.21  6 高橋 洸介(5)     17.65 
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾘｸﾎ 大町東 ﾀｶﾊｼ ｺｳｽｹ 宗賀

 7 正木 大倭(5)     17.45   蒔田 空大(5)      
ﾏｻｷ ﾔﾏﾄ 開明 ﾏｷﾀ ﾋﾛﾄ 三岳

 8 和田 真(5)     19.43   松本 翔太(5)      
ﾜﾀﾞ ﾏｺﾄ 波田 ﾏﾂﾓﾄ ｼｮｳﾀ 島内

  大沢 篤士(5)      
ｵｵｻﾜ ｱﾂｼ 島立

[ 5組] 風速 -0.6 [ 6組] 風速 -1.1

 1 菅原 樹(5)     15.11  1 大谷 成央(5)     16.07 
ｽｶﾞﾜﾗ ｲﾂｷ 梓川 ｵｵﾀﾆ ﾅｵ 梓川

 2 北森 郁登(5)     15.49  2 清水 哉幸(5)     16.18 
ｷﾀﾓﾘ ｲｸﾄ 穂高南 ｼﾐｽﾞ ﾅｵﾕｷ 白馬AC

 3 百瀬 元翔(5)     15.64  3 長内 蓮(5)     16.37 
ﾓﾓｾ ﾊﾙﾄ 寿 ｵｻﾅｲ ﾚﾝ 松川

 4 松倉 優悟(5)     16.33  4 武井 将翔(5)     16.65 
ﾏﾂｸﾗ ﾕｳｺﾞ 開明 ﾀｹｲ ﾏｻﾄ 大町東

 5 山本 健心(5)     16.71  5 小嶋 悠正(5)     16.74 
ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝｼﾝ 筑摩 ｺｼﾞﾏ ﾕｳｾｲ 芳川

 6 唐沢 竜成(5)     16.88  6 今井 旺志郎(5)     17.28 
ｶﾗｻﾜ ﾘｭｳｾｲ 芝沢 ｲﾏｲ ｵｳｼﾛｳ 穂高北

 7 進藤 美愛颯(5)     16.92  7 小出 遙人(5)     17.45 
ｼﾝﾄﾞｳ ﾐﾊﾔ 芳川 ｺｲﾃﾞ ﾊﾙﾄ 堀金

 8 中山 蒼生(5)     17.05   山浦 暁(5)      
ﾅｶﾔﾏ ｿｳ 会染 ﾔﾏｳﾗ ｱｷﾗ 波田

8    78 9   450
DNS

6   534 6   598

4   233 8   526

5   355 2   535

2   103 4   315

3   243 7   268

9   514 5   463

7    11 3    10
記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

DNS
6   403

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

DNS
1   649 7   102

8    99 4   184

3   317 8   257

2   609 9   510

9   111 3   440

5   527 5   530

4    21 2   597

No. 氏  名 所属名 記録／備考
7   436 6    87

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

4   518 9   120

6   464 8   262

9   308 3    37

1   246 2   528

7   125 1   292

2    89 5   351

所属名 記録／備考
3   374 7   330

8     9 4   565

5   316 6   162

5年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



[ 7組] 風速 -0.6

 1 宮入 惺(5)     14.77 
ﾐﾔｲﾘ ｾｲ 清水

 2 久留須 陽太(5)     15.68 
ｸﾙｽ ﾖｳﾀ 鎌田

 3 田口 寛大(5)     15.95 
ﾀｸﾞﾁ ｶﾝﾀ 開田

 4 大瀧 永将(5)     16.01 
ｵｵﾀｷ ｴｲｽｹ 大町南

 5 武田 哲太朗(5)     17.86 
ﾀｹﾀﾞ ｻﾄﾀﾛｳ 開智

 6 山﨑 天地(5)     18.45 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾃﾝﾁ 穂高北

  石田 光(5)      
ｲｼﾀﾞ ｺｳ 岡田

  工藤 愛斗(5)      
ｸﾄﾞｳ ｱｲﾄ 木祖源流TC

7    63
DNS

8   640
DNS

5    86

2   525

4    90

9   328

6   298

3   136

5年男子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



   1 村上 悠(5) 波田     13.69 (+0.0)   3   1
   2 清水 大輝(5) 朝日     14.63 (-0.1)   1   1
   3 山本 凌己(5) 大町南     14.72 (+0.1)   2   1
   4 宮入 惺(5) 清水     14.77 (-0.6)   7   1
   5 菅原 樹(5) 梓川     15.11 (-0.6)   5   1
   6 百瀬 愛翔(5) 大町東     15.32 (-0.1)   1   2
   7 尾崎 蒼太(5) 開智     15.37 (-1.4)   4   1
   8 北森 郁登(5) 穂高南     15.49 (-0.6)   5   2
   9 清水 海智(5) 広丘     15.60 (+0.1)   2   2
  10 百瀬 元翔(5) 寿     15.64 (-0.6)   5   3
  11 久留須 陽太(5) 鎌田     15.68 (-0.6)   7   2
  12 羽田 晄英(5) 豊科南     15.73 (+0.1)   2   3
  13 大和 弘武(5) 片丘     15.82 (-0.1)   1   3
  14 田口 寛大(5) 開田     15.95 (-0.6)   7   3
  15 大瀧 永将(5) 大町南     16.01 (-0.6)   7   4
  16 大谷 成央(5) 梓川     16.07 (-1.1)   6   1
  17 清水 哉幸(5) 白馬AC     16.18 (-1.1)   6   2
  18 深澤 陽向(5) 安曇野かけっこ     16.31 (+0.0)   3   2
  19 小谷 悠史(5) 堀金     16.32 (-1.4)   4   2
  20 松倉 優悟(5) 開明     16.33 (-0.6)   5   4
  21 郷津 朝飛(5) 穂高北     16.36 (+0.0)   3   3
  22 長内 蓮(5) 松川     16.37 (-1.1)   6   3
  23 新﨑 瑠斗(5) 筑摩     16.39 (+0.1)   2   4
  24 下平 悠敬(5) 開智     16.40 (-0.1)   1   4
  25 輿石 空来馬(5) 芳川     16.43 (-1.4)   4   3
  26 赤羽 倫太郎(5) 清水     16.52 (+0.1)   2   5
  27 川合 幾也(5) 鎌田     16.61 (-0.1)   1   5
  28 本間 琉聖(5) 鎌田     16.65 (+0.0)   3   4
  28 武井 将翔(5) 大町東     16.65 (-1.1)   6   4
  30 山本 健心(5) 筑摩     16.71 (-0.6)   5   5
  31 小嶋 悠正(5) 芳川     16.74 (-1.1)   6   5
  31 郷津 幸磨(5) 穂高北     16.74 (+0.1)   2   6
  33 太田 皓己(5) 塩尻吉田     16.75 (+0.1)   2   7
  34 唐沢 竜成(5) 芝沢     16.88 (-0.6)   5   6
  34 和田 淳希(5) 松川     16.88 (+0.1)   2   8
  36 髙原 佳祐(5) 明南     16.91 (+0.0)   3   5
  37 進藤 美愛颯(5) 芳川     16.92 (-0.6)   5   7
  38 北澤 玲(5) 宗賀     16.95 (-0.1)   1   6
  39 上野 煌大(5) 波田     16.96 (-1.4)   4   4
  40 中山 蒼生(5) 会染     17.05 (-0.6)   5   8
  41 大日方 陸歩(5) 大町東     17.21 (+0.0)   3   6
  42 今井 旺志郎(5) 穂高北     17.28 (-1.1)   6   6
  43 﨑元 興(5) 穂高南     17.31 (-1.4)   4   5
  44 小松 蒼空(5) 大町西     17.42 (-0.1)   1   7
  45 正木 大倭(5) 開明     17.45 (+0.0)   3   7
  45 小出 遙人(5) 堀金     17.45 (-1.1)   6   7
  47 小島 理仁(5) 白馬AC     17.59 (-0.1)   1   8
  48 高橋 洸介(5) 宗賀     17.65 (-1.4)   4   6
  49 武田 哲太朗(5) 開智     17.86 (-0.6)   7   5
  49 栁田 煌太(5) 穂高北     17.86 (-0.1)   1   9
  51 山﨑 天地(5) 穂高北     18.45 (-0.6)   7   6
  52 和田 真(5) 波田     19.43 (+0.0)   3   8
    田川 拓夢(5) 鎌田 DNS   2    
    大沢 篤士(5) 島立 DNS   3    
    蒔田 空大(5) 三岳 DNS   4    
    松本 翔太(5) 島内 DNS   4    
    山浦 暁(5) 波田 DNS   6    
    石田 光(5) 岡田 DNS   7    
    工藤 愛斗(5) 木祖源流TC DNS   7      640
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5年男子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



決勝 5月21日 13:25

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  
大会記録(GR)                    12.84 萩原 雄夢                    ｺﾒｯﾄ波田         2019        

[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速 -0.5

 1 黒内 一麿(6)     14.72  1 田中 浩輝(6)     14.25 
ｸﾛｳﾁ ｶｽﾞﾏ 木祖源流TC ﾀﾅｶ ﾕｳｷ 鎌田

 2 西川 和来(6)     15.17  2 奥原 路(6)     15.39 
ﾆｼｶﾜ ｶｽﾞｷ 穂高北 ｵｸﾊﾗ ﾛｵﾄﾞ 奈川

 3 江口 悠太(6)     15.34  3 太田 和寿(6)     15.46 
ｴｸﾞﾁ ﾕｳﾀ 松川 ｵｵﾀｶｽﾞﾄｼ 塩尻西

 4 種山 壮心(6)     15.69  4 上平 絢大(6)     15.47 
ﾀﾈﾔﾏ ｿｳｼ 大町北 ｳｴﾀｲﾗ ｹﾝﾀ 三岳

 5 大澤 大樹(6)     15.72  5 宮原 律月(6)     16.05 
ｵｵｻﾜ ﾀﾞｲｷ 鎌田 ﾐﾔﾊﾗ ﾘﾂ 楢川

 6 ﾃﾞﾎﾟﾝﾃｽ ﾘｭｳｼﾞ(6)     17.11  6 小林 拓(6)     16.18 
ﾃﾞﾎﾟﾝﾃｽ ﾘｭｳｼﾞ 朝日 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸ 田川

 7 百瀬 耕(6)     18.55  7 郷津 寧央(6)     16.22 
ﾓﾓｾ ｺｳ 宗賀 ｺﾞｳﾂﾞ ﾈｵ 豊科南

  大月 春輝(6)        丸山 颯太(6)      
ｵｵﾂｷ ﾋｶﾙ 波田 ﾏﾙﾔﾏ ｿｳﾀ 穂高北

[ 3組] 風速 +0.0 [ 4組] 風速 -0.7

 1 村口 二優(6)     15.53  1 渡辺 蓮(6)     14.22 
ﾑﾗｸﾞﾁ ﾆﾕｳ 広丘 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾚﾝ 筑北

 2 中沢 煌人(6)     15.64  2 小林 悠真(6)     15.55 
ﾅｶｻﾞﾜ ｷﾗﾄ 菅野 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾏ 宗賀

 3 千国 海翔(6)     15.82  3 松本 瑞生(6)     16.13 
ﾁｸﾆ ｶｲﾄ 穂高北 ﾏﾂﾓﾄ ﾐｽﾞｷ 波田

 4 平出 悠真(6)     16.17  4 小倉 広大(6)     16.48 
ﾋﾗｲﾃﾞ ﾕｳﾏ 塩尻西 ｵｸﾞﾗ ｺｳﾀﾞｲ 白馬北

 5 湯本 恵太(6)     16.43  5 塚田 蒼空(6)     16.63 
ﾕﾓﾄ ｹｲﾀ 開明 ﾂｶﾀﾞ ｿﾗ 芳川

 6 酒井 悠杜(6)     16.95  6 柏原 孝勇(6)     17.37 
ｻｶｲ ﾕｳﾄ 松川 ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾀｶﾄ 島内

  大月 遊太(6)       7 中嶌 星稀(6)     18.42 
ｵｵﾂｷ ﾕﾝﾀ 宗賀 ﾅｶｼﾞﾏ ﾎﾏﾚ 中山

  草田 健登(6)        小穴 瑛太(6)      
ｸｻﾀﾞ ｹﾝﾄ 波田 ｵｱﾅ ｴｲﾀ 豊科北

[ 5組] 風速 -0.5 [ 6組] 風速 -1.0

 1 田中 翠人(6)     14.57  1 小林 春翔(6)     13.66 
ﾀﾅｶ ｱｷﾄ 白馬北 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 福島

 2 山越 蒼空(6)     15.24  2 松崎 渉留(6)     15.23 
ﾔﾏｺｼ ｿﾗ 筑摩 ﾏﾂｻﾞｷ ﾜﾀﾙ 白馬北

 3 伊藤 彪真(6)     15.29  3 矢口 湊人(6)     15.25 
ｲﾄｳ ﾋｮｳﾏ 寿 ﾔｸﾞﾁ ﾐﾅﾄ 会染

 4 元木 優太朗(6)     15.35  4 髙橋 幸翔(6)     15.30 
ﾓﾄｷ ﾕｳﾀﾛｳ 岡田 ﾀｶﾊｼ ﾕｷﾄ 大町南

 5 松本 愛生(6)     15.99  5 宮澤 智輝(6)     15.91 
ﾏﾂﾓﾄ ｱｵｲ 波田 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾄﾓｷ 豊科南

 6 島田 陽瑠麻(6)     16.68  6 芦田 慈英(6)     16.24 
ｼﾏﾀﾞ ﾋﾙﾏ 塩尻吉田 ｱｼﾀﾞ ｼﾞｪｲ 筑摩

 7 二村 蒼誠(6)     16.76  7 前田 琉之介(6)     17.01 
ﾆﾑﾗ ｿｳﾏ 鎌田 ﾏｴﾀﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 明南

 8 村田 友幸(6)     17.09 
ﾑﾗﾀ ﾄﾓﾕｷ 穂高北

5   519

3   114 6   622

6    33 8   364

4   443 5   562

8    71 3   327

7   245 7    73

9   357 2   477

No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   474 4   482

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

DNS
8   437 7   576

6   251 9   368

9   272 4   390

3    96 3   533

4    54 6   478

5   521 2   442

2   282 5   255

No. 氏  名 所属名 記録／備考
7   157 8   337

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

7   434 3   529

8   248 2   561

2   379 6   384

5   121 5   416

3   335 7   183

4   273 9    57

6   522 4   411

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
9   639 8   118

6年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 小林 春翔(6) 福島     13.66 (-1.0)   6   1
   2 渡辺 蓮(6) 筑北     14.22 (-0.7)   4   1
   3 田中 浩輝(6) 鎌田     14.25 (-0.5)   2   1
   4 田中 翠人(6) 白馬北     14.57 (-0.5)   5   1
   5 黒内 一麿(6) 木祖源流TC     14.72 (-0.1)   1   1
   6 西川 和来(6) 穂高北     15.17 (-0.1)   1   2
   7 松崎 渉留(6) 白馬北     15.23 (-1.0)   6   2
   8 山越 蒼空(6) 筑摩     15.24 (-0.5)   5   2
   9 矢口 湊人(6) 会染     15.25 (-1.0)   6   3
  10 伊藤 彪真(6) 寿     15.29 (-0.5)   5   3
  11 髙橋 幸翔(6) 大町南     15.30 (-1.0)   6   4
  12 江口 悠太(6) 松川     15.34 (-0.1)   1   3
  13 元木 優太朗(6) 岡田     15.35 (-0.5)   5   4
  14 奥原 路(6) 奈川     15.39 (-0.5)   2   2
  15 太田 和寿(6) 塩尻西     15.46 (-0.5)   2   3
  16 上平 絢大(6) 三岳     15.47 (-0.5)   2   4
  17 村口 二優(6) 広丘     15.53 (+0.0)   3   1
  18 小林 悠真(6) 宗賀     15.55 (-0.7)   4   2
  19 中沢 煌人(6) 菅野     15.64 (+0.0)   3   2
  20 種山 壮心(6) 大町北     15.69 (-0.1)   1   4
  21 大澤 大樹(6) 鎌田     15.72 (-0.1)   1   5
  22 千国 海翔(6) 穂高北     15.82 (+0.0)   3   3
  23 宮澤 智輝(6) 豊科南     15.91 (-1.0)   6   5
  24 松本 愛生(6) 波田     15.99 (-0.5)   5   5
  25 宮原 律月(6) 楢川     16.05 (-0.5)   2   5
  26 松本 瑞生(6) 波田     16.13 (-0.7)   4   3
  27 平出 悠真(6) 塩尻西     16.17 (+0.0)   3   4
  28 小林 拓(6) 田川     16.18 (-0.5)   2   6
  29 郷津 寧央(6) 豊科南     16.22 (-0.5)   2   7
  30 芦田 慈英(6) 筑摩     16.24 (-1.0)   6   6
  31 湯本 恵太(6) 開明     16.43 (+0.0)   3   5
  32 小倉 広大(6) 白馬北     16.48 (-0.7)   4   4
  33 塚田 蒼空(6) 芳川     16.63 (-0.7)   4   5
  34 島田 陽瑠麻(6) 塩尻吉田     16.68 (-0.5)   5   6
  35 二村 蒼誠(6) 鎌田     16.76 (-0.5)   5   7
  36 酒井 悠杜(6) 松川     16.95 (+0.0)   3   6
  37 前田 琉之介(6) 明南     17.01 (-1.0)   6   7
  38 村田 友幸(6) 穂高北     17.09 (-0.5)   5   8
  39 ﾃﾞﾎﾟﾝﾃｽ ﾘｭｳｼﾞ(6) 朝日     17.11 (-0.1)   1   6
  40 柏原 孝勇(6) 島内     17.37 (-0.7)   4   6
  41 中嶌 星稀(6) 中山     18.42 (-0.7)   4   7
  42 百瀬 耕(6) 宗賀     18.55 (-0.1)   1   7
    大月 春輝(6) 波田          DNS   1    
    丸山 颯太(6) 穂高北          DNS   2    
    大月 遊太(6) 宗賀          DNS   3    
    草田 健登(6) 波田          DNS   3    
    小穴 瑛太(6) 豊科北          DNS   4      576
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100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

6年男子



決勝 5月21日 13:45

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  

風速 -0.6

 1 島村 光騎(6)     15.24 
ｼﾏﾑﾗ ｺｳｷ 鎌田

 2 和田 琉音(6)     15.34 
ﾜﾀﾞ ﾘｵﾝ 鎌田

 3 井澤 虹成(6)     16.39 
ｲｻﾞﾜ ｺｳｾｲ 堀金

 4 横谷 壮太(5)     20.38 
ﾖｺﾔ ｿｳﾀ 広丘

2   116

3   109

5   608

4   178

ｵｰﾌﾟﾝ男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月21日 14:20

長野県小学生記録(ER)          2:46.86 永田 航大                    波田             2021/12/11  
大会記録(GR)                  2:50.03 永田 航大                    波田             2021        

[ 1組] [ 2組]

 1 手塚 斗良(5)   3:23.49  1 丸山 航生(6)   3:24.70 
ﾃﾂﾞｶ ﾄﾗ 塩尻吉田 ﾏﾙﾔﾏ ｺｳ 山形

 2 奥村 柊斗(6)   3:25.43  2 德原 孝紀(6)   3:31.23 
ｵｸﾑﾗ ｼｭｳﾄ 南木曽 ﾄｸﾊﾗ ｱﾂｷ 上松

 3 荒川 倖成(6)   3:27.47  3 山﨑 煌徒(5)   3:32.69 
ｱﾗｶﾜ ｺｳｾｲ 大町南 ﾔﾏｻﾞｷ ｱｷﾄ 穂高南

 4 松宗 士織(6)   3:30.56  4 横内 勇斗(6)   3:33.05 
ﾏﾂﾑﾈ ｼｵﾘ 田川 ﾖｺｳﾁ ﾕｳﾄ 豊科北

 5 清水口 雄生(6)   3:32.61  5 小田 英太(5)   3:41.00 
ｼﾐｽﾞｸﾞﾁ ﾕｳｷ 島内 ｵﾀﾞ ｴｲﾀ 山辺

 6 本田 大樹(6)   3:35.57  6 北川 義晋(5)   3:44.10 
ﾎﾝﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 塩尻西 ｷﾀｶﾞﾜ  ﾖｼｱｷ 大桑

 7 原田 恵汰(6)   3:36.09  7 花岡 泰地(5)   3:49.09 
ﾊﾗﾀ ｹｲﾀ 山辺 ﾊﾅｵｶ ﾀｲﾁ 鎌田

 8 福田 陸人(6)   3:40.34  8 成田 晃仁(6)   3:51.18 
ﾌｸﾀﾞ ﾘｸﾄ 豊科南 ﾅﾘﾀ ｱｷﾋﾄ 堀金

 9 小口 絢叶(5)   3:40.97  9 木我 瑞輝(6)   3:53.53 
ｵｸﾞﾁ ｱﾔﾄ 筑摩 ｷｶﾞ ﾐｽﾞｷ 波田

10 下戸 陸叶(5)   3:41.81 10 山田 悠介(5)   3:56.49 
ｼﾓﾄﾞ ﾘｸﾄ 福島 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｽｹ 芝沢

11 白井 悠雅(5)   3:44.70 11 窪田 煌大(5)   4:03.68 
ｼﾗｲ ﾕｳｶﾞ 菅野 ｸﾎﾞﾀ ｱｷﾋﾛ 菅野

12 上条 歩士(5)   3:56.57 12 北山 琥太郎(5)   4:10.20 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｱﾕﾄ 波田 ｷﾀﾔﾏ ｺﾀﾛｳ 開明

13 江津 柊人(6)   4:08.95 13 峰田 要(5)   4:22.77 
ｺﾞｳﾂﾞ ｼｭｳﾄ 豊科北 ﾐﾈﾀ ｶﾅﾒ 穂高西AC

14 西野 獅覇(5)   5:09.05 14 横山 夏樹(5)   4:40.72 
ﾆｼﾉ ｼﾝﾊﾞ 木祖源流TC ﾖｺﾔﾏ ﾅﾂｷ 筑摩

  小野 尊琉(5)      
ｵﾉ ﾀｹﾙ 芝沢 スプリットタイム

   200m     35.22   214 丸山 航生(6)
スプリットタイム    400m   1:14.73   〃     〃 
   200m     35.34   354 小口 絢叶(5)    600m   1:58.20   〃     〃 
   400m   1:17.59   333 荒川 倖成(6)    800m   2:41.90   〃     〃 
   600m   2:02.15   420 奥村 柊斗(6)

[ 3組] [ 4組]

 1 塩原 吏駈(6)   3:27.69  1 野島 将太(6)   3:10.19 
ｼｵﾊﾗ ﾘｸ 塩尻西 ﾉｼﾞﾏ ｼｮｳﾀ 三郷

 2 北村 椿(6)   3:33.46  2 田中 那月(6)   3:20.07 
ｷﾀﾑﾗ ﾂﾊﾞｷ 朝日 ﾀﾅｶ ﾅﾂ 堀金

 3 藤田 等治(6)   3:48.96  3 浅野 昊(5)   3:33.59 
ﾌｼﾞﾀ ﾄｳｼﾞ 筑摩 ｱｻﾉ ｿﾗ 大町南

 4 横沢 陽奏(5)   3:49.95  4 池口 龍之介(6)   3:38.21 
ﾖｺｻﾜ ﾋﾅﾀ 塩尻吉田 ｲｹｸﾞﾁ ﾘｭｳﾉｽｹ 島内

 5 竹内 大稀(5)   3:54.93  5 月岡 晃汰(6)   3:39.71 
ﾀｹｳﾁ ﾀﾞｲｷ 松川 ﾂｷｵｶ ｺｳﾀ 清水

 6 山崎 倖希(5)   3:56.94  6 近藤 汰一(6)   3:46.75 
ﾔﾏｻﾞｷ ｺｳｷ 大町東 ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｲﾁ 山辺

 7 岩間 礼旺(5)   3:57.56  7 大沼 真寛(6)   3:49.20 
ｲﾜﾏ ﾚｵ 芝沢 ｵｵﾇﾏ ﾏﾋﾛ 開智

 8 髙田 玄栄(6)   3:59.32  8 野口 治起(5)   3:50.01 
ﾀｶﾀﾞ ｹﾞﾝｴｲ 奈川 ﾉｸﾞﾁ ﾊﾙｷ 穂高西AC

 9 塩原 勇人(5)   4:03.75  9 渡邉 脩哉(6)   3:50.73 
ｼｵﾊﾗ ﾊﾔﾄ 山形 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｭｳﾔ 鎌田

10 新井 蒼宙(6)   4:03.91 10 大村 秋志(6)   3:51.20 
ｱﾗｲ ｿﾗ 島内 ｵｵﾑﾗ ｼｭｳｼﾞ 塩尻西

11 加納 源太(5)   4:09.55 11 清水 航希(5)   3:51.21 
ｶﾉｳ ｹﾞﾝﾀ 堀金 ｼﾐｽﾞ ｺｳｷ 筑摩

12 内山 開登(5)   4:15.83 12 林 脩馬(6)   3:53.31 
ｳﾁﾔﾏ ｶｲﾄ 豊科南 ﾊﾔｼ ﾕｳﾏ 豊科北

13 塩出 周平(6)   4:48.22 13 三枝 翔大(5)   3:57.35 
ｼｵﾃﾞ ｼｭｳﾍｲ 波田 ｻｲｸﾞｻ ｼｮｳﾀ 岡田

  山田 結翔(6)        安原 大登(5)      
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｲﾄ 豊科北 ﾔｽﾊﾗ ﾋﾛﾄ 波田

スプリットタイム スプリットタイム
   200m     37.03   216 塩原 勇人(5)    200m     36.07   185 野島 将太(6)
   400m   1:19.96    59 塩原 吏駈(6)    400m   1:13.84   〃     〃 
   600m   2:02.28   〃     〃    600m   1:53.22   〃     〃 
   800m   2:46.16   〃     〃    800m   2:32.70   〃     〃 

5   578 11   460
DNS DNS

2   457 14    70

1   546 5   568

13   606 12   350

14   397 1    56

3   216 8   117

6   410 4   499

12   242 3    88

9   323 2   225

4   269 9   295

8    51 13   392

10   346 7   329

11   371 10   590

記録／備考
7    59 6   185

記録／備考 順 ORD No. 氏  名 所属名

7   238
DNS

順 ORD No. 氏  名 所属名

8   635 10   363

13   582 9   500

5   441 14    93

12   280 6   283

1   483 7   239

2   354 5   424

6   543 13   596

14   224 3   137

11    53 1   301

3   395 2   221

9   383 8   583

15   333 4   651

10   420 11   278

ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
4    43 12   214

5･6年男子

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



[ 5組]

 1 三澤 岳士(6)   3:07.19 
ﾐｻﾜ ﾀｹｼ 豊科北

 2 小松 陽貴(6)   3:24.30 
ｺﾏﾂ ﾊﾙｷ Mt.RexTC

 3 上原 琢磨(6)   3:26.81 
ｳｴﾊﾗ ﾀｸﾏ 岡田

 4 水本 蒼空(6)   3:30.55 
ﾐｽﾞﾓﾄ ｿﾗ 開明

 5 黒栁 晴之(5)   3:35.46 
ｸﾛﾔﾅｷﾞ ﾊﾙﾕｷ 大町南

 6 武田 哲平(6)   3:39.60 
ﾀｹﾀﾞ ﾃｯﾍﾟｲ 朝日

 7 森下 創太(6)   3:54.08 
ﾓﾘｼﾀ ｿｳﾀ 大桑

 8 小池 晴之(5)   3:56.77 
ｺｲｹ ﾊﾙﾕｷ 鎌田

 9 ｽﾐｽ 輝(6)   3:57.58 
ｽﾐｽ ﾋｶﾙ 波田

10 原 虎之介(5)   4:00.19 
ﾊﾗ ﾄﾗﾉｽｹ 木祖源流TC

11 郷原 颯人(5)   4:09.50 
ｺﾞｳﾊﾗ ﾊﾔﾄ 筑摩

12 宮島 充輝(5)   4:14.46 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾐﾂｷ 桔梗

  金井 海(5)      
ｶﾅｲ ﾜﾀﾙ 田川

  中野 誉識(5)      
ﾅｶﾉ ﾖｼｷ 波田

スプリットタイム
   200m     34.72   580 三澤 岳士(6)
   400m   1:12.00   〃     〃 
   600m   1:51.36   〃     〃 
   800m   2:30.21   〃     〃 

4   385
DNS

5   432
DNS

12   360

7   142

11   461

6   642

1   303

14   128

9   331

3   372

10    67

2   101

13   580

8     4

5･6年男子

1000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考



   1 三澤 岳士(6) 豊科北     3:07.19   5   1
   2 野島 将太(6) 三郷     3:10.19   4   1
   3 田中 那月(6) 堀金     3:20.07   4   2
   4 手塚 斗良(5) 塩尻吉田     3:23.49   1   1
   5 小松 陽貴(6) Mt.RexTC     3:24.30   5   2
   6 丸山 航生(6) 山形     3:24.70   2   1
   7 奥村 柊斗(6) 南木曽     3:25.43   1   2
   8 上原 琢磨(6) 岡田     3:26.81   5   3
   9 荒川 倖成(6) 大町南     3:27.47   1   3
  10 塩原 吏駈(6) 塩尻西     3:27.69   3   1
  11 水本 蒼空(6) 開明     3:30.55   5   4
  12 松宗 士織(6) 田川     3:30.56   1   4
  13 德原 孝紀(6) 上松     3:31.23   2   2
  14 清水口 雄生(6) 島内     3:32.61   1   5
  15 山﨑 煌徒(5) 穂高南     3:32.69   2   3
  16 横内 勇斗(6) 豊科北     3:33.05   2   4
  17 北村 椿(6) 朝日     3:33.46   3   2
  18 浅野 昊(5) 大町南     3:33.59   4   3
  19 黒栁 晴之(5) 大町南     3:35.46   5   5
  20 本田 大樹(6) 塩尻西     3:35.57   1   6
  21 原田 恵汰(6) 山辺     3:36.09   1   7
  22 池口 龍之介(6) 島内     3:38.21   4   4
  23 武田 哲平(6) 朝日     3:39.60   5   6
  24 月岡 晃汰(6) 清水     3:39.71   4   5
  25 福田 陸人(6) 豊科南     3:40.34   1   8
  26 小口 絢叶(5) 筑摩     3:40.97   1   9
  27 小田 英太(5) 山辺     3:41.00   2   5
  28 下戸 陸叶(5) 福島     3:41.81   1  10
  29 北川 義晋(5) 大桑     3:44.10   2   6
  30 白井 悠雅(5) 菅野     3:44.70   1  11
  31 近藤 汰一(6) 山辺     3:46.75   4   6
  32 藤田 等治(6) 筑摩     3:48.96   3   3
  33 花岡 泰地(5) 鎌田     3:49.09   2   7
  34 大沼 真寛(6) 開智     3:49.20   4   7
  35 横沢 陽奏(5) 塩尻吉田     3:49.95   3   4
  36 野口 治起(5) 穂高西AC     3:50.01   4   8
  37 渡邉 脩哉(6) 鎌田     3:50.73   4   9
  38 成田 晃仁(6) 堀金     3:51.18   2   8
  39 大村 秋志(6) 塩尻西     3:51.20   4  10
  40 清水 航希(5) 筑摩     3:51.21   4  11
  41 林 脩馬(6) 豊科北     3:53.31   4  12
  42 木我 瑞輝(6) 波田     3:53.53   2   9
  43 森下 創太(6) 大桑     3:54.08   5   7
  44 竹内 大稀(5) 松川     3:54.93   3   5
  45 山田 悠介(5) 芝沢     3:56.49   2  10
  46 上条 歩士(5) 波田     3:56.57   1  12
  47 小池 晴之(5) 鎌田     3:56.77   5   8
  48 山崎 倖希(5) 大町東     3:56.94   3   6
  49 三枝 翔大(5) 岡田     3:57.35   4  13
  50 岩間 礼旺(5) 芝沢     3:57.56   3   7
  51 ｽﾐｽ 輝(6) 波田     3:57.58   5   9
  52 髙田 玄栄(6) 奈川     3:59.32   3   8
  53 原 虎之介(5) 木祖源流TC     4:00.19   5  10
  54 窪田 煌大(5) 菅野     4:03.68   2  11
  55 塩原 勇人(5) 山形     4:03.75   3   9
  56 新井 蒼宙(6) 島内     4:03.91   3  10
  57 江津 柊人(6) 豊科北     4:08.95   1  13
  58 郷原 颯人(5) 筑摩     4:09.50   5  11
  59 加納 源太(5) 堀金     4:09.55   3  11
  60 北山 琥太郎(5) 開明     4:10.20   2  12
  61 宮島 充輝(5) 桔梗     4:14.46   5  12
  62 内山 開登(5) 豊科南     4:15.83   3  12
  63 峰田 要(5) 穂高西AC     4:22.77   2  13
  64 横山 夏樹(5) 筑摩     4:40.72   2  14
  65 塩出 周平(6) 波田     4:48.22   3  13
  66 西野 獅覇(5) 木祖源流TC     5:09.05   1  14
    小野 尊琉(5) 芝沢 DNS   1    
    山田 結翔(6) 豊科北 DNS   3    
    安原 大登(5) 波田 DNS   4    
    金井 海(5) 田川 DNS   5    
    中野 誉識(5) 波田 DNS   5      432

  457
  635
  238
  578
  460
  385

  606
   93
  142
  546
  500
  363

  642
  283
  216
  397
  582
  360

  128
  323
   70
  242
  461
  410

  568
  424
  303
  269
  239
  441

   51
  499
  117
  596
   56
  350

  301
  280
  225
  346
  137
   88

  372
  295
  543
  354
  221
  483

  371
  329
  331
   53
  224
  392

  101
  383
  278
  395
  651
  583

    4
  214
  420
   67
  333
   59

組 順位
  580
  185
  590
   43

5･6年男子

1000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考



2022/ 5/21

長野県小学生記録(ER)             2203 米田 太一                    軽井沢A&AC       2021/10/31  
大会記録(GR)                     1841 赤穂 一晟                    鎌田             2021        

三沢 太陽(6) 15.65(-0.9)        1.14   1516
ﾐｻﾜ ﾀｲﾖｳ 広丘     667     849      1
石田 琉翔(6) 17.48(-0.9)        1.11   1169
ｲｼﾀﾞ ﾘｭｳﾄ 豊科南     354     815      2
酒井 優真(5) 17.84(-0.9)        1.08   1073
ｻｶｲ ﾕｳﾏ 安曇野かけっこ     293     780      3
等々力 颯(5) 18.15(-0.9)        1.11   1055
ﾄﾄﾞﾘｷ ﾊﾔﾃ 安曇野かけっこ     240     815      4
茅野 壮佑(6) 19.77(-0.9)        1.05    796
ﾁﾉ ｿｳｽｹ 安曇野かけっこ      50     746      5
奥原 勇心(5) 19.60(-0.9)        1.02    761
ｵｸﾊﾗ ﾕｳｼﾝ 広丘      50     711      6
柳沢 昊之介(5) DNS DNS
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳﾉｽｹ 朝日    DNS

  370

  169

  554

   23

   18

   29

  179

5･6年男子

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 80mH HJ 総合得点
順位



決勝 5月21日  9:45

長野県小学生記録(ER)            11.72 内川 佳祐                    白馬北           2008        
大会記録(GR)                    13.35 丸山 雄基                    松川             2006        

風速 -0.9

 1 三沢 太陽(6)     15.65 
ﾐｻﾜ ﾀｲﾖｳ 広丘

 2 石田 琉翔(6)     17.48 
ｲｼﾀﾞ ﾘｭｳﾄ 豊科南

 3 酒井 優真(5)     17.84 
ｻｶｲ ﾕｳﾏ 安曇野かけっこ

 4 等々力 颯(5)     18.15 
ﾄﾄﾞﾘｷ ﾊﾔﾃ 安曇野かけっこ

 5 奥原 勇心(5)     19.60 
ｵｸﾊﾗ ﾕｳｼﾝ 広丘

 6 茅野 壮佑(6)     19.77 
ﾁﾉ ｿｳｽｹ 安曇野かけっこ

  柳沢 昊之介(5)      
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳﾉｽｹ 朝日

男子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA
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決勝 5月21日 11:00

長野県小学生記録(ER)             1.46 内川 佳祐                    白馬北           2007/05/03  
大会記録(GR)                     1.35 遠藤 聡                      三郷             2008        
                                      津滝 寅希                    塩尻西           2010        
                                      松田 敦樹                    大町西           2010        

三沢 太陽(6)  1.14
ﾐｻﾜ ﾀｲﾖｳ 広丘   849
等々力 颯(5)  1.11
ﾄﾄﾞﾘｷ ﾊﾔﾃ 安曇野かけっこ   815
石田 琉翔(6)  1.11
ｲｼﾀﾞ ﾘｭｳﾄ 豊科南   815
酒井 優真(5)  1.08
ｻｶｲ ﾕｳﾏ 安曇野かけっこ   780
茅野 壮佑(6)  1.05
ﾁﾉ ｿｳｽｹ 安曇野かけっこ   746
奥原 勇心(5)  1.02
ｵｸﾊﾗ ﾕｳｼﾝ 広丘   711
柳沢 昊之介(5)      DNS
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳﾉｽｹ 朝日
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男子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 m90 m93



2022/ 5/21

長野県小学生記録(ER)             2249 山浦 英純                    佐久ﾄﾞﾘｰﾑ        2021/09/04  
大会記録(GR)                     1900 花村 武琉                    豊科北           2021        

花村 秀志(6)  4.28(-0.9)       39.98   1844
ﾊﾅﾑﾗ ｼｭｳｼﾞ 堀金     972     872      1
高見澤 昊佑(6)  3.47(-0.3)       41.55   1649
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 梓川     745     904      2
百瀬 雄介(6)  3.72(-0.9)       36.72   1621
ﾓﾓｾ ﾕｳｽｹ 松川     815     806      3
高清水 龍(6)  3.67(-0.4)       33.83   1548
ﾀｶｼﾐｽﾞ ﾘｭｳ 清水     801     747      4
小垣外 世羅(6)  3.47(-1.4)       34.80   1512
ｺｶﾞｲﾄ ｾﾗ 木祖源流TC     745     767      5
鈴木 大樹(6)  3.00(-0.5)       39.95   1485
ｽｽﾞｷ ﾀﾞｲｼﾞｭ 豊科南     613     872      6
大場 瑛斗(6)  4.12(-0.8)       23.27   1460
ｵｵﾊﾞｴｲﾄ 豊科南     927     533      7
清澤 日翔(6)  3.60(+0.1)       30.29   1456
ｷﾖｻﾜ ﾊﾙﾄ 朝日     781     675      8
ｽﾐｽ 誠士(6)  3.23(-0.7)       33.39   1416
ｽﾐｽ ｾｲｼﾞ 山辺     678     738      9
幅 大樹(5)  3.11(+0.2)       34.77   1410
ﾊﾊﾞ ﾀﾞｲｷ 安曇野かけっこ     644     766     10
福田 政記(6)  3.24(+0.1)       32.91   1409
ﾌｸﾀﾞ ﾏｻﾅﾘ 芳川     680     729     11
田村 啓翔(6)  3.03(-1.0)       35.46   1402
ﾀﾑﾗ ﾋﾛﾄ 筑摩     622     780     12
岩原 蒼真(6)  2.70(-0.6)       39.76   1397
ｲﾜﾊﾗ ｿｳﾏ 木祖源流TC     529     868     13
村上 凛(5)  2.97(-0.6)       35.89   1394
ﾑﾗｶﾐ ﾘﾝ 大町東     605     789     14
高田 煌己(5)  3.06(-0.7)       32.73   1355
ﾀｶﾀﾞ ｺｳｷ 大町南     630     725     15
岡庭 桜次郎(5)  2.70(-0.5)       37.08   1342
ｵｶﾆﾜ ｵｳｼﾞﾛｳ 塩尻吉田     529     813     16
大橋 律希(5)  3.06(-1.2)       30.84   1316
ｵｵﾊｼ ﾘﾂｷ 大町東     630     686     17
磐下 一樹(6)  3.46(-0.9)       25.16   1313
ｲﾜｼﾀ ｲﾂｷ 豊科南     742     571     18
福島 颯太(6)  2.97(-0.6)       31.56   1306
ﾌｸｼﾏ ｿｳﾀ 清水     605     701     19
滝澤 隆之助(5)  3.04(-0.9)       30.47   1303
ﾀｷｻﾞﾜ ﾘｭｳﾉｽｹ 島内     624     679     20
宮田 青(5)  2.96(-0.7)       29.97   1271
ﾐﾔﾀ ｱｵ 大町西     602     669     21
大江 匠(6)  2.69(-0.6)       33.04   1257
ｵｵｴ ﾀｸﾐ 山辺     526     731     22
鈴木 大輔(6)  3.43(-0.8)       22.60   1253
ｽｽﾞｷ ﾀﾞｲｽｹ 清水     734     519     23
赤須 崇真(5)  2.72(-0.6)       32.05   1246
ｱｶｽﾞ ﾀｶﾏｻ 三郷     535     711     24
近澤 悠斗(6)  2.76(-0.7)       31.33   1242
ﾁｶｻﾜ ﾕｳﾄ 三郷     546     696     25
百瀬 柊翔(5)  3.01(-0.5)       27.41   1233
ﾓﾓｾ ｼｭｳﾄ 楢川     616     617     26
西村 篤人(5)  2.86(-0.6)       28.37   1210
ﾆｼﾑﾗ ｱﾂﾄ 三郷     574     636     27
宮澤 樹(5)  3.18(-0.5)       23.77   1207
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀﾂｷ 広丘     664     543     28
小山 翔平(5)  2.74(-1.2)       29.84   1206
ｺﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 筑摩     540     666     29
福田 信之助(6)  2.35(-0.8)       34.19   1186
ﾌｸﾀﾞ ｼﾝﾉｽｹ 大町東     431     755     30
山岸 仁虹(5)  2.77(-0.5)       26.57   1149
ﾔﾏｷﾞｼ ﾆﾉ 大町東     549     600     31
上條 真太朗(5)  2.48(-0.2)       30.07   1139
ｶﾐｼﾞｮｳ ｼﾝﾀﾛｳ 山形     468     671     32
末木 耀太(5)  2.72(-1.1)       26.33   1130
ｽｴｷ ﾖｳﾀ 広丘     535     595     33
大久保 康生(6)  3.03(-0.6)       21.64   1121
ｵｵｸﾎﾞ ｺｳｾｲ 山辺     622     499     34
真島 慶次(5)  2.74(-0.6)       24.35   1095
ﾏｼﾏ ｹｲｼﾞ 大町西     540     555     35
山﨑 莉運(5)  2.64(-0.5)       25.58   1092
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｳ 大町東     512     580     36
加々美 光流(6)  2.79(-0.7)       23.10   1083
ｶｶﾞﾐ  ﾋｶﾙ 明南     554     529     37
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5･6年男子

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 LJ JBT 総合得点
順位



立川 和泉(5)  2.83(-1.2)       22.25   1078
ﾀﾁｶﾜ ｲｽﾞﾐ 大町東     566     512     38
山口 零生(5)  2.74(+0.2)       23.13   1070
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾚｲ 大町西     540     530     39
大野 直(5)  2.73(-0.9)       22.38   1053
ｵｵﾉ ﾅｵ TEAMRugos     538     515     40
山田 明文(5)  2.38(-0.7)       26.52   1039
ﾔﾏﾀﾞ ｱｷﾌﾐ 山辺     440     599     41
一木 菱真(5)  2.53(+0.0)       23.50   1019
ｲﾁｷ ﾘｮｳﾏ 大町東     482     537     42
藤田 颯介(5)  2.60(-0.3)       22.04   1009
ﾌｼﾞﾀ ｿｳｽｹ 三郷     501     508     43
村田 雅紀(5)  2.92(+0.1)       16.57    987
ﾑﾗﾀ ﾏｻｷ 安曇野かけっこ     591     396     44
奥原 泰史(6)  2.58(-0.7)       19.75    957
ｵｸﾊﾗ ﾀｲｼ 木祖源流TC     496     461     45
山崎 眞士(6)  2.57(-0.7)       13.84    834
ﾔﾏｻﾞｷ ﾏﾅﾄ 明南     493     341     46
中村 維吹(6) DNS DNS
ﾅｶﾑﾗ ｲﾌﾞｷ 塩尻吉田    DNS
市川 絆(6) DNS DNS
ｲﾁｶﾜ ｷｽﾞﾅ 三郷    DNS
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5･6年男子

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB
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決勝 5月21日  9:40

長野県小学生記録(ER)             5.47 内川 佳祐                    白馬北           2007/10/06  
大会記録(GR)                     5.05 内川 佳祐                    白馬北           2007        

花村 秀志(6)   3.86   4.28  4.28 (-0.9)
ﾊﾅﾑﾗ ｼｭｳｼﾞ 堀金   -0.1   -0.9   972
大場 瑛斗(6)   4.12   4.05  4.12 (-0.8)
ｵｵﾊﾞｴｲﾄ 豊科南   -0.8   -1.3   927
百瀬 雄介(6)   3.72   3.55  3.72 (-0.9)
ﾓﾓｾ ﾕｳｽｹ 松川   -0.9   -0.9   815
高清水 龍(6)   3.67   3.32  3.67 (-0.4)
ﾀｶｼﾐｽﾞ ﾘｭｳ 清水   -0.4   -1.0   801
清澤 日翔(6)   3.60   3.51  3.60 (+0.1)
ｷﾖｻﾜ ﾊﾙﾄ 朝日   +0.1   -1.2   781
小垣外 世羅(6)   3.18   3.47  3.47 (-1.4)
ｺｶﾞｲﾄ ｾﾗ 木祖源流TC   -0.5   -1.4   745
高見澤 昊佑(6)   3.47   3.17  3.47 (-0.3)
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 梓川   -0.3   -1.1   745
磐下 一樹(6)    x   3.46  3.46 (-0.9)
ｲﾜｼﾀ ｲﾂｷ 豊科南         -0.9   742
鈴木 大輔(6)   3.05   3.43  3.43 (-0.8)
ｽｽﾞｷ ﾀﾞｲｽｹ 清水   -0.7   -0.8   734
福田 政記(6)   3.24   2.93  3.24 (+0.1)
ﾌｸﾀﾞ ﾏｻﾅﾘ 芳川   +0.1   -0.8   680
ｽﾐｽ 誠士(6)   3.16   3.23  3.23 (-0.7)
ｽﾐｽ ｾｲｼﾞ 山辺   -0.6   -0.7   678
宮澤 樹(5)   3.18   3.16  3.18 (-0.5)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀﾂｷ 広丘   -0.5   -1.4   664
幅 大樹(5)   3.11   2.99  3.11 (+0.2)
ﾊﾊﾞ ﾀﾞｲｷ 安曇野かけっこ   +0.2   -0.9   644
大橋 律希(5)   3.00   3.06  3.06 (-1.2)
ｵｵﾊｼ ﾘﾂｷ 大町東   -0.8   -1.2   630
高田 煌己(5)   2.84   3.06  3.06 (-0.7)
ﾀｶﾀﾞ ｺｳｷ 大町南   -0.4   -0.7   630
滝澤 隆之助(5)   3.03   3.04  3.04 (-0.9)
ﾀｷｻﾞﾜ ﾘｭｳﾉｽｹ 島内   -0.2   -0.9   624
大久保 康生(6)   2.83   3.03  3.03 (-0.6)
ｵｵｸﾎﾞ ｺｳｾｲ 山辺   -0.6   -0.6   622
田村 啓翔(6)   2.73   3.03  3.03 (-1.0)
ﾀﾑﾗ ﾋﾛﾄ 筑摩   -0.2   -1.0   622
百瀬 柊翔(5)   3.01   2.67  3.01 (-0.5)
ﾓﾓｾ ｼｭｳﾄ 楢川   -0.5   -0.7   616
鈴木 大樹(6)   2.92   3.00  3.00 (-0.5)
ｽｽﾞｷ ﾀﾞｲｼﾞｭ 豊科南   -0.8   -0.5   613
村上 凛(5)   2.85   2.97  2.97 (-0.6)
ﾑﾗｶﾐ ﾘﾝ 大町東   -0.8   -0.6   605
福島 颯太(6)   2.97   2.63  2.97 (-0.6)
ﾌｸｼﾏ ｿｳﾀ 清水   -0.6   -0.4   605
宮田 青(5)   2.96   2.67  2.96 (-0.7)
ﾐﾔﾀ ｱｵ 大町西   -0.7   -0.9   602
村田 雅紀(5)   2.92   2.91  2.92 (+0.1)
ﾑﾗﾀ ﾏｻｷ 安曇野かけっこ   +0.1   -1.0   591
西村 篤人(5)    x   2.86  2.86 (-0.6)
ﾆｼﾑﾗ ｱﾂﾄ 三郷         -0.6   574
立川 和泉(5)   2.77   2.83  2.83 (-1.2)
ﾀﾁｶﾜ ｲｽﾞﾐ 大町東   -0.6   -1.2   566
加々美 光流(6)   2.63   2.79  2.79 (-0.7)
ｶｶﾞﾐ  ﾋｶﾙ 明南   -0.8   -0.7   554
山岸 仁虹(5)   2.77   2.74  2.77 (-0.5)
ﾔﾏｷﾞｼ ﾆﾉ 大町東   -0.5   -0.7   549
近澤 悠斗(6)   2.76   2.36  2.76 (-0.7)
ﾁｶｻﾜ ﾕｳﾄ 三郷   -0.7   -0.9   546
真島 慶次(5)   2.65   2.74  2.74 (-0.6)
ﾏｼﾏ ｹｲｼﾞ 大町西   -0.1   -0.6   540
小山 翔平(5)   2.63   2.74  2.74 (-1.2)
ｺﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 筑摩   -0.6   -1.2   540
山口 零生(5)   2.74   2.33  2.74 (+0.2)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾚｲ 大町西   +0.2   -0.7   540
大野 直(5)   2.29   2.73  2.73 (-0.9)
ｵｵﾉ ﾅｵ TEAMRugos   -0.3   -0.9   538
赤須 崇真(5)   2.72   2.70  2.72 (-0.6)
ｱｶｽﾞ ﾀｶﾏｻ 三郷   -0.6   -1.2   535
末木 耀太(5)   2.50   2.72  2.72 (-1.1)
ｽｴｷ ﾖｳﾀ 広丘   -0.1   -1.1   535
岡庭 桜次郎(5)   2.70   2.58  2.70 (-0.5)
ｵｶﾆﾜ ｵｳｼﾞﾛｳ 塩尻吉田   -0.5   -1.3   529
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36 44    50

33 47     8

34 4   189

31 42   353

32 18   310

29 12   195

30 13   305

27 29   632

28 28   324

25 2   192

26 5   313

23 11   312

24 14    19

21 1   319

22 27   286

19 36   413
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17 39   219

18 32   348

15 3   332
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13 40    16

14 34   318

11 37   231

12 45   176
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7 17    12
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3 7   267

4 20   294

記録 備考

1 15   605

2 19   550

男子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



岩原 蒼真(6)    x   2.70  2.70 (-0.6)
ｲﾜﾊﾗ ｿｳﾏ 木祖源流TC         -0.6   529
大江 匠(6)   2.60   2.69  2.69 (-0.6)
ｵｵｴ ﾀｸﾐ 山辺   -0.6   -0.6   526
山﨑 莉運(5)    x   2.64  2.64 (-0.5)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｳ 大町東         -0.5   512
藤田 颯介(5)   2.60   2.29  2.60 (-0.3)
ﾌｼﾞﾀ ｿｳｽｹ 三郷   -0.3   -0.7   501
奥原 泰史(6)   2.58   2.58  2.58 (-0.7)
ｵｸﾊﾗ ﾀｲｼ 木祖源流TC   -0.2   -0.7   496
山崎 眞士(6)   2.49   2.57  2.57 (-0.7)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾏﾅﾄ 明南   -0.1   -0.7   493
一木 菱真(5)   2.53   2.35  2.53 (+0.0)
ｲﾁｷ ﾘｮｳﾏ 大町東   +0.0   -0.7   482
上條 真太朗(5)   2.36   2.48  2.48 (-0.2)
ｶﾐｼﾞｮｳ ｼﾝﾀﾛｳ 山形   -0.5   -0.2   468
山田 明文(5)    x   2.38  2.38 (-0.7)
ﾔﾏﾀﾞ ｱｷﾌﾐ 山辺         -0.7   440
福田 信之助(6)    x   2.35  2.35 (-0.8)
ﾌｸﾀﾞ ｼﾝﾉｽｹ 大町東         -0.8   431
市川 絆(6)            DNS
ｲﾁｶﾜ ｷｽﾞﾅ 三郷             
中村 維吹(6)            DNS
ﾅｶﾑﾗ ｲﾌﾞｷ 塩尻吉田             

16   193

35    35

45 31   223

46 22   314

43 30   326

44 26   211

41 6   647

42 23   625

39 9   322

40 33   188

備考

37 48   650

38 43   218

男子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録



決勝 5月21日 11:45

長野県小学生記録(ER)            60.18 田島 勇輝                    日義             2017/08/19  
大会記録(GR)                          

高見澤 昊佑(6)  41.55 
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 梓川    904
花村 秀志(6)  39.98 
ﾊﾅﾑﾗ ｼｭｳｼﾞ 堀金    872
鈴木 大樹(6)  39.95 
ｽｽﾞｷ ﾀﾞｲｼﾞｭ 豊科南    872
岩原 蒼真(6)  39.76 
ｲﾜﾊﾗ ｿｳﾏ 木祖源流TC    868
岡庭 桜次郎(5)  37.08 
ｵｶﾆﾜ ｵｳｼﾞﾛｳ 塩尻吉田    813
百瀬 雄介(6)  36.72 
ﾓﾓｾ ﾕｳｽｹ 松川    806
村上 凛(5)  35.89 
ﾑﾗｶﾐ ﾘﾝ 大町東    789
田村 啓翔(6)  35.46 
ﾀﾑﾗ ﾋﾛﾄ 筑摩    780
小垣外 世羅(6)  34.80 
ｺｶﾞｲﾄ ｾﾗ 木祖源流TC    767
幅 大樹(5)  34.77 
ﾊﾊﾞ ﾀﾞｲｷ 安曇野かけっこ    766
福田 信之助(6)  34.19 
ﾌｸﾀﾞ ｼﾝﾉｽｹ 大町東    755
高清水 龍(6)  33.83 
ﾀｶｼﾐｽﾞ ﾘｭｳ 清水    747
ｽﾐｽ 誠士(6)  33.39 
ｽﾐｽ ｾｲｼﾞ 山辺    738
大江 匠(6)  33.04 
ｵｵｴ ﾀｸﾐ 山辺    731
福田 政記(6)  32.91 
ﾌｸﾀﾞ ﾏｻﾅﾘ 芳川    729
高田 煌己(5)  32.73 
ﾀｶﾀﾞ ｺｳｷ 大町南    725
赤須 崇真(5)  32.05 
ｱｶｽﾞ ﾀｶﾏｻ 三郷    711
福島 颯太(6)  31.56 
ﾌｸｼﾏ ｿｳﾀ 清水    701
近澤 悠斗(6)  31.33 
ﾁｶｻﾜ ﾕｳﾄ 三郷    696
大橋 律希(5)  30.84 
ｵｵﾊｼ ﾘﾂｷ 大町東    686
滝澤 隆之助(5)  30.47 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾘｭｳﾉｽｹ 島内    679
清澤 日翔(6)  30.29 
ｷﾖｻﾜ ﾊﾙﾄ 朝日    675
上條 真太朗(5)  30.07 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｼﾝﾀﾛｳ 山形    671
宮田 青(5)  29.97 
ﾐﾔﾀ ｱｵ 大町西    669
小山 翔平(5)  29.84 
ｺﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 筑摩    666
西村 篤人(5)  28.37 
ﾆｼﾑﾗ ｱﾂﾄ 三郷    636
百瀬 柊翔(5)  27.41 
ﾓﾓｾ ｼｭｳﾄ 楢川    617
山岸 仁虹(5)  26.57 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾆﾉ 大町東    600
山田 明文(5)  26.52 
ﾔﾏﾀﾞ ｱｷﾌﾐ 山辺    599
末木 耀太(5)  26.33 
ｽｴｷ ﾖｳﾀ 広丘    595
山﨑 莉運(5)  25.58 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｳ 大町東    580
磐下 一樹(6)  25.16 
ｲﾜｼﾀ ｲﾂｷ 豊科南    571
真島 慶次(5)  24.35 
ﾏｼﾏ ｹｲｼﾞ 大町西    555
宮澤 樹(5)  23.77 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀﾂｷ 広丘    543
一木 菱真(5)  23.50 
ｲﾁｷ ﾘｮｳﾏ 大町東    537
大場 瑛斗(6)  23.27 
ｵｵﾊﾞｴｲﾄ 豊科南    533

36 18   550    x  23.27    

35 7   326  23.50  23.29    

34 33   176  20.55  23.77    

33 12   305  20.75  24.35    

32 28   545  25.16  23.77    

31 14   322  23.79  25.58    

30 46   147    x  26.33    

29 39   223  26.52  19.80    

28 29   324  22.20  26.57    

27 30   413    x  27.41    

26 9   192  28.37  24.23    

25 38   353    x  29.84    

24 16   312  29.01  29.97    

23 24   211  30.07  25.13    

22 40   373  29.86  30.29    

21 17   393  26.05  30.47    

20 25   318  29.56  30.84    

19 11   195  31.33  31.30    

18 27   286  29.53  31.56    

17 5   189
 32.05    x    

16 4   332    x  32.73    

15 36   531  32.91  32.39    

14 37   218  33.04  26.10    

13 44   231  24.80  33.39    

12 22   294  33.83  33.01    

11 23   314  31.62  34.19    

10 34    16  34.77  28.37    

9 15   638  32.51  34.80    

8 42   348  26.80  35.46    

7 1   319  34.24  35.89    

6 6   267  35.60  36.72    

5 47    50  20.61  37.08    

4 48   650  39.76   0.00    

3 26   540  35.35  39.95    

2 10   605  39.98  35.68    

-3- 記録 備考

1 21    12  36.43  41.55    

男子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



山口 零生(5)  23.13 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾚｲ 大町西    530
加々美 光流(6)  23.10 
ｶｶﾞﾐ  ﾋｶﾙ 明南    529
鈴木 大輔(6)  22.60 
ｽｽﾞｷ ﾀﾞｲｽｹ 清水    519
大野 直(5)  22.38 
ｵｵﾉ ﾅｵ TEAMRugos    515
立川 和泉(5)  22.25 
ﾀﾁｶﾜ ｲｽﾞﾐ 大町東    512
藤田 颯介(5)  22.04 
ﾌｼﾞﾀ ｿｳｽｹ 三郷    508
大久保 康生(6)  21.64 
ｵｵｸﾎﾞ ｺｳｾｲ 山辺    499
奥原 泰史(6)  19.75 
ｵｸﾊﾗ ﾀｲｼ 木祖源流TC    461
村田 雅紀(5)  16.57 
ﾑﾗﾀ ﾏｻｷ 安曇野かけっこ    396
山崎 眞士(6)  13.84 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾏﾅﾄ 明南    341
市川 絆(6)     DNS
ｲﾁｶﾜ ｷｽﾞﾅ 三郷
中村 維吹(6)     DNS
ﾅｶﾑﾗ ｲﾌﾞｷ 塩尻吉田

45    35          

13   193          

46 35   625  11.96  13.84    

45 32    19  16.57  16.19    

44 8   647  18.32  19.75    

43 41   219  20.42  21.64    

42 2   188  22.04    x    

41 3   313  22.25  20.98    

40 43     8  22.38  18.05    

39 20   285  22.43  22.60    

38 31   632  22.73  23.10    

記録 備考

37 19   310    x  23.13    

男子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-
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